固镇县连城镇、新马桥镇高标准农田建设

项目水稳材料采购中标结果公示

项目编号：2025GZGBZSWCG

固镇县连城镇、新马桥镇高标准农田建设项目水稳材

料采购评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结

果公示如下：

中标（成交）单位名称: 安徽昌鹏建材有限公司

中标金额：人民币叁佰柒拾捌万元整(￥3780000.00元)

公示日期：2025年 12月 9日